
 

                                 

                                                                

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

 

 

  

Муниципальный совет  

Яковлевского района  

(Тридцать девятое заседание совета второго созыва) 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от  «29» марта 2017 г.                                                                                 № 5                        

                                   

 

 

О внесении изменений и дополнений  

в Прогнозный план (программу)  

приватизации объектов муниципальной 

собственности Яковлевского района  

на 2017 год 

 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 31 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества, Уставом 

муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области, Порядком 

планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального 

имущества в Яковлевском районе, утвержденным решением двадцать пятой сессии 

Яковлевского районного Совета депутатов от 12 мая 2006 года № 1, в связи с 

принятием решения органом местного самоуправления об использовании 

приватизируемого объекта недвижимости с функцией аптеки, Муниципальный  

совет  района  р е ш и л:  

      1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации объектов 

муниципальной собственности Яковлевского района на 2017 год, утвержденный 

решением Муниципального совета Яковлевского района  от 27 декабря 2016 года 

№ 13 следующие изменения: 

 - дополнить Прогнозный план (программу) приватизации объектов 

муниципальной собственности Яковлевского района графой следующего 

содержания: «Целевое назначение объекта»; 

          -  установить в строке 2  графы  «Целевое назначение объекта»   ограничения: 

«использование помещения под аптеку и оказание медицинских услуг». 

 

 



 
2 

 

  

 

2.  Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном 

сайте администрации Яковлевского района yakovl-adm.ru в разделе 

«Муниципальный совет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Муниципального совета района по экономическому развитию 

(Волобуев В.В.) и заместителя главы администрации Яковлевского района по 

экономическому развитию и правовым вопросам Бавыкина С.М. 

 

 

 

 

       Председатель  

Муниципального совета района       Е.А.Говорун 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


